Resþ.—Afiirmativead utramque partem.
"DUBIUMIII.—Utrum, non obstante praxi quae a primis tem-—

poribus in universa Ecclesia constantissime viguit, arguendi ex
quarto Evangelio tamquam ex documento proprie historico, con
siderata nihilominus indole peculiari eiusdem Evangelii, et inten
tione auctoris manifesta illustrandi et vindicandi Christi divini
tatem ex ipsis factis et sermonibus Domini, dici possit facta
narrata in quarto Evangelio esse totaliter vel ex parte conficta
ad hoc ut sint allegoriae vel symbola doctrinalia, sermones vero
Domini non proprie et vere esse ipsius Domini sermones, sed
compositiones theologicas scriptoris, licet in ore Domini posüas ?
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Resþ.—Negative.
Die autem 29 Maii ann. 1907, in Audientia ambobus R.mis.

Consultoribus ab Actis benigne concessa, Sanctissimus praedicta
Responsa rata habuit ac publici iuris iieri mandavit.

FULCRANUSVIGOUROUX,P.S.S.

LAURENTIUS JANSSENS,O.S.B.
Consultores ab Actis.

A

DECREES.

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.

ERECTIONIS m COLLEGIATAM.

Deiparam Virginem ab Immaculata Conceptione Mexicanos
maxima prosequi veneratione res est notissima. Siquidem non
modo Eam sub titulo: De Guadaluþe in coelestem Mexicanae
Reipublicae universae Praestitum solemniter elegerunt, sed et
ipsi, vel sub eodem, vel aliis sub titulis, non pauca dedicavere
templa. Inter haec illud commemorare libet, quod non longe
ab Urbe Tlascala, intra Archiepisc0palis Angelopolitanea Eccle
siae lines, Beatae Mariae absque originali labe conceptae sub
titulo De Ocotlansacrum existit, quodque vetustissimum ferunt,
eodemquefermetempore extructum, quocatholica Religioin Mexi
cana Regionepropagari coepit. Sacrae huic Aedi, quae structura,
ornatus magnificentia et splendore sacrarumque supellectilium
copia praestat, perampla adnexa est domus, in qua praeter
sacerdotes divinis in sacra ipsa Aede ministeriis obeundis ad
dictos, adolescentesque quoque commorantur, qui Ecclesiae
servitio sese mancipare cupiunt, praetereaque Clerici qui, sacris
expletis studiis, pastoralem, uti aiunt, theologiam excolunt, ut
sacris Ordinibus recipiendis sese praeparent.

Cum Templum Deiparae De Ocotlcmsacrum, piis fidelium
largitionibus, qui ad ipsum ex dissitis quoque regionibus pien
tissimae Matris opem imploraturi se conferunt, redditibus sat
aiiluat; cumque in eo a Cappellanis Clericisque divinae laudes
quotidie iam recitentur, sacrumque pro benefactoribus fiat,
R. P. D. Iosephus Raymundus Ibarra, Metropolitanae Ecclesiae
Angelorum Archiepiscopus, quo melius ac aptius servitio Templi
eiusdem etiam in posterum consuleretur, litteris ad Apostolicam
Sedem die xiv. Iulii hoc anno datis, pro eximia sua erga Imma
culatam Dei Genitricem De Ocotlcmpietate, SSmum. D. N.
Pium PP X humiliter exoravit, ut Templumipsum ad Collegiatae
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Ecclesiae honorem et dignitatem Apostolica auctoritate evehere
benigne dignaretur.

Sanctitas Sua ad mei infrascripti Sacrae Congregationis Con
sistorialibus rebus expediendispraepositae substituti relationem,
cunctis, quae consideranda erant, matura deliberatione perpensis,
quod bonum, faustum felixque sit, Dei Gloriae Edeliumque pietati
erga Deiparam Immaculatam sub titulo Da Ocotlanfovendae
benevertat, Angelopolitani Archiepiscopi vota benigne excipere
dignata est et ea, quae sequuntur, statuere ac decernere.

I. Beatitudo itaque Sua in primus, suppleto, quatenus opus
sit, quorumcumque in hac re interesse habentium vel habere
praesumentium consensu, Ecclesiam honori B. Mariae Virginis
ab Immaculato Conceptu sub titulo Da Ocotlan non longe ab
Urbe Tlascala, intra Archidioecesis Angelopolitanae fines, dica
tam, Apostolica auctoritate ad Ecclesiae Collegiatae honorem
et dignitatem, sub invocatione et titulo eiusdem Beatissimae
Virginis Mariae absque originali labe conceptae De Ocotlancum
Capitulo, Stallo, Choro, Mensa, Capitulari, Sigillo aliisque signis,
privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, praeeminentiis, con
cessionibus et gratiis, quibus ceterae Collegiatae Ecclesiae in '
MexicanaRepublica existentes iure, usu et consuetudine fruuntur
et gaudent, iis tamen exceptis privilegiis, quae ex indulto par
ticulari aut oneroso titulo sint acquisita, evehit atque extollit,
eidemque in dotem redditus omnes et bona constituit, quibus
actu ipsa potitur, aliaque omnia, quae pia fidelium liberalitas in
hunc finem in posterum conferet.

II. In eadem Ecclesia, ad Collegiatae dignitatem, ut supra,
evecta, Sanctitas Sua unam constituit praebendam Abbatialem,
quae prima et unica erit Capituli dignitas, ita ut qui eam ob
tineat, tam in Choro et Capitulo,tam in publicis supplicationibus
aliisque Sacris functionibus praesit et praeeminentiam habeat,
nullo tamen, praeter titulum, Abbatiali alio insigni aut privilegio
gaudeat, nullaque fruatur iurisdictione; itemque undecim alias
canonicalespraebendas instituit atque erexit, eademque beneficia,
servatis Apostolicis Constitutionibus, ac sartis tectisque Can
cellariae legibus conferri mandavit.

III. Ecclesiae Collegiatae Abbati et undecim Canonicis tali
modo constitutis Sanctitas Sua onus imposuit apud Collegiatam
personaliter residendi, horas canonicas omnes tam diurnas quam
nocturnas quotidie recitandi, itemque Missam Conventualem
pro benefactoribus alternatim celebrandi ; quibus vero festis
diebus Missa haec erit solemniter celebranda, Exsecutor huius
Decreti infra designandus statuet.

IV. Capitularium deinde congrua substentatione et onerum
implemento ipsis incumbentium eadem Sanctitas Sua prospicere
cupiens, decrevit, ut ipsi singuli, singulis mensibus ex Ecclesiae
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redditibus scutata quadraginta seu bis centum libellas per
cipiendi ius habeant. Caveat insuper Decreti huius Exsecutor,
ut ex Ecclesiae redditibus, nisi aliter iam provisum fuerit, certa
quaedam pars Ecclesiae ipsius Sacrario eiusque Fabricae tri
buatur pro necessariis expensis et reparationibus.

V. Praeter choralia ministeria, Beatitudo Sua Abbati aliisque
Canonicis munus pariter commisit ad disciplinas erudiendi

.Clericos utriusque Seminarii in domo Templo adnexa commo
rantes eademque Seminaria moderandi, statuta tamen pro hisce
muneribus congrua retributione, a canonicalibus praebendis
prorsus distincta, quamque Exsecutor decernet.

VI. Exsecutori pariter curae erit, ad normam Sacrorum Cano
num, ea omnia decernere,quibus recto Collegialis Capituli ordine
et Collegiatae Ecclesiae ministerio sit consultum; distributiones
praesertim aut mulctae, secundum Sacrosancti Tridentinae
Synodi decreta, statuendae per Ipsum erunt, quibus canonici ad
munus suum diligenter obeundum alliciantur, eaeque e praeben
darum redditibus desumentur.

VII. Collegiali vero Capitulo ita erecto Sanctitas sua faculta
tem quoque fecit Statuta et Decreta, sacris tamen Canonibus,
sacrosancto Tridentino Concilio et Apostolicis Constitutionibus
consona, quae eiusdem Collegiatae Ecclesiae regimen bono
rumque administrationem respiciant. non minus ac onerum
implementum et chori disciplinam, poenarumque praesertim
per absentes vel negligentes contrahendarum impositionem,
edendi atque condendi, eaque edita atque condita denuo corri
gendi et declarandi, sub praesidentia tamen ac praevia Angelo
politani Archiepiscopi pro tempore adprobatione.

VIII. Ad divini vero cultis splendorem et Collegialis Capituli
decorem augendum atque in obsequium erga Beatissimam Vir
ginem Immaculatam, Beatitudo Sua Abbati et Canonicis benigne
indulsit, ut in Sacris functionibus et publicis supplicationibus,
intra limites tamen Angelopolitanae Archidioecesis, ipsi vestem
talarem nigram oris et globulis caeruleis ornatam, zonam item
caeruleam et penulam seu mozzettam sericam super rocchettum
pariter caerulam, nec non Hocculum caeruleum in pileo et bireto
licite ac valide gestare possint ac valeant, servatis tamen Apos
tolicis Constitutionibus ac praesertim ritualibus dispositionibus.

Ad praemissa demum exequenda Sanctitas Suadeputari voluit
R. P. D. Raymundum Ibarra et Gonzales, Metropolitanae Ec
clesiae Angelorum Archiepiscopum, cum facultatibus necessariis
et opportunis etiam subdelegandi, ad eHectum de quo agitur,
quamcumque aliam personam in ecclesiastica dignitate constitu
tam, itemque deiinitive pronunciandi super qualibet oppositione
in exsecutionis actu quomodolibet oritura, et cum mandato
transmittendi, intra sex menses ad Sacram hanc Congregationem
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exemplar authentica forma exaratum exsecutionis peractae, et
praesens hisce de rebus edi iussit consistoriale Decretum, perinde
valiturum ac insuper iisdem Litterae Apostolicae sub plumbo
vel sub annulo Piscatoris expeditae fuissent, et inter acta referri
Sacrae huius Congregationis Consistorialis.

Datum Romae, hac die vm Septembris Anno Dni. MCva.
Pro R. P. D. Secretario,

L. æ S. IULIUSGaxzrom,
Sacrae Congr. Consistorialis et Secretariae

Sacri Collegii Substitutus.

——o-4-——

CONGREGATION OF THE HOLV OFFICE.

Tolerari potest cantus puellarum schismaticarum una cum catho
licis in ecclesiasticis functionibus.

Beatissime Pater.

Vicarius Apostolicus Sophiae et Philippopolis in Bulgaria ad
pedes Sanctitatis Tuae provolutus humillimeexponit quae sequun
tur: Sophiae Sorores quaedam religiosae Institutum puellarum
(Pensionat)dirigant, in quo cum catholicis etiam schismaticae
admittuntur. Mos invaluit ut in functionibus ecclesiasticis ac
praesertim in expositione ac benedictione cum Sanctissimo, uti
etiam ante et post illam, puellae schismaticae una cum catholicis
in ecclesia parochiali canant. Unde petit orator an hic usus
tolerari possit, habitis sub oculis sequentibus animadversioni
bus:

1. Agitur de loco in quo numerus catholicorum, relate ad
schismaticos, est valde exiguus.

2. Nullum adest periculum scandali, namque idem usus ser
vatur in fere omnibus Orientis regionibus.

3. Adest contra spes conversionis acatholicorum.
4. Durum esset sororibus, quae Institutum dirigunt, puellis

schismaticis sponte ac lubenter in ecclesia cum catholicis cantan
tibus silentium imponere.

5. Denique eaedem puellae schismaticae, utpote bona fide in
schismate viventes, non videntur uti excommunicatae esse
habendae.

Feria I V, die 24.Ianuarii 1906.
Emi. patres, attentis peculiaribus circumstantiis in casu con

currentibus, respondendum mandarunt : Prout exponitur a
Vicario Apostolico Sophiae et Philippopolis, tolerari posse.

In sequenti vero Feria eiusdem mensis et anni in solita au
dientia R. P. D. Adsessori S. 0. impertita, facta de his Sanc
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tissimo D. N. Pio PP. X relatione, Sanctitas Sua resolutionem
Emorum Patrum adprobavit et confirmavit. Contrariis qui
buscumque non obstantibus.

PETRUS PALOMBELLI,S. R. et U. I. Notarius.
———*.*.—

CONGREGATION OF THE INDEX.

DECRETUM.

FERIA VI., DIE 12 APRILIS 1907.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino
Nostro Pio Papa X, Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum
pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac
permissioni in universa christiani republica praepositorum et
delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano, die
12 Aprilis 1907, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque,
vel alias damnata atqua proscripta in Indicem librorum pro
hibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur opera :